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31 maja 2013

Uroczystości 1-2 czerwca

Gośćmi uroczystości z okazji jubileuszu 90-lecia Polskiego Związku Łowieckiego w Kielcach
będą: przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek
Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski, Jan
Maćkowiak i Piotr Żołądek.

Występy artystyczne, gry i zabawy dla dzieci, prezentacja wyrobów rękodzielniczych oraz
konkursy z nagrodami to tyko niektóre atrakcje jakie towarzyszyć będą Jarmarkowi
Opatowskiemu „Targi Twórczości Ludowej”. Honorowy patronat nad imprezą, która
odbywać się będzie w dniach 1-2 czerwca objął marszałek Adam Jarubas. W sobotę, 1
czerwca impreza rozpocznie się o godz. 14.00 na Rynku w Opatowie. W programie gry i
zabawy dla dzieci oraz występy zespołów: „AVART” z Opatowa, „SDL” z Ćmielowa czy
„DANCE” z Kielce. Pierwszy dzień Jarmarku zakończy koncert zespołu disco – polo
„EFECT”. W sobotniej imprezie udział weźmie Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.

Na zaproszenie Komitetu organizacyjnego Zjazdu Absolwentów Szkoły Podstawowej w
Dwikozach, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa wezmą udział w uroczystości pn. „Spotkanie pokoleń”.

Gościem zorganizowanej przez Powiat Starachowicki imprezy pn. „XIV Jarmark u Starzecha”
będzie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

Niedziela
Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie zaprasza na obchody 80. urodzin Koziołka Matołka
podczas 11. Międzynarodowego Festiwalu Kultury Dziecięcej Pacanów – Islandia 2013.
Mnóstwo atrakcji, nie tylko dla najmłodszych fanów zabawnego Koziołka, czeka w stolicy
bajek od 31 maja do 2 czerwca. Patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa. W
sobotę w imprezie uczestniczyć będą marszałek Adam Jarubas i członkowie Zarządu
Województwa: Jan Maćkowiak i Piotr Żołądek.

Na zaproszenie Zarządu Miejsko-Gminnego Polskiego Stronnictwa Ludowego oraz Forum
Młodych Ludowców ze Staszowa marszałek Adam Jarubas weźmie udział w zorganizowanej
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na placu przed Szkołą Podstawową nr 3 przy ulicy Mickiewicza w Staszowie imprezie w
ramach Dnia Dziecka. Początek godzina 17.00. Wśród licznych atrakcji przewidziano m.in.
konkursy, w których nagrodę główną – wyjazd, dla 25 dzieci do Europejskiego Centrum
Bajki w Pacanowie ufundował eurodeputowany Czesław Siekierski.

Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce, wicemarszałek Grzegorz Świercz
oraz Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa uczestniczyli będą w obchodach XXV-
lecia działalności artystycznej kapeli ludowej “Działoszacy”.

W obchodach XVI Dnia Świętokrzyskiej Truskawki wezmą udział marszałek Adam Jarubas,
wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego wraz z Muzeum Wsi Kieleckiej
organizuje 2 czerwca 2013r. „VIII Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny” w Parku
Etnograficznym w Tokarni. W bogatym programie imprezy znajdzie się Giełda
Agroturystyczna „Swojskie Klimaty – Świętokrzyskie Smaki”, występy zespołów
folklorystycznych, folkowych, pokazy i kiermasze. Ponadto odbędzie się konkurs kulinarny
„Świętokrzyskie Święto Pieroga”. Na zwiedzających czekać będą liczne degustacje
regionalnych potraw przygotowane przez gospodarstwa agroturystyczne i koła gospodyń
wiejskich.O godz. 17.00 na scenie głównej zagra niezwykle popularny w ostatnim czasie
zespół WEEKEND, którego hit „Ona tańczy dla mnie” pobił wszelkie rekordy popularności. Z
okazji Dnia Dziecka organizatorzy przygotują również mnóstwo atrakcji dla najmłodszych.
Odbędzie się wiele konkursów, w których nagrodą główną będzie lot balonem na uwięzi. W
imprezie wezmą udział członkowie Zarządu Województwa: Kazimierz Kotowski, Jan
Maćkowiak i Piotr Żołądek.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystym otwarciu
nowo wybudowanego budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Rżuchów, gm. Sadowie.
Zadanie to zrealizowano przy udziale środków unijnych – PROW na lata 2007 – 2013, oś IV
LEADER, pozyskanych dzięki członkostwu Gminy Sadowie w LGD “Krzemienny Krąg”.
Wartość całej inwestycji to 318 tys. zł, z czego dofinansowanie to ponad 190 tys. zł. Nowa
świetlica posiada własną oczyszczalnię ścieków, ekonomiczne i sterowane elektronicznie
ogrzewanie. Dodatkowo obok świetlicy powstał mini – plac zabaw oraz niewielkie boisko
sportowe. Wyposażona (m.in. w meble kuchenne, biurowe i świetlicowe, telewizor LCD,
wyposażenie kuchni, sprzęt dyskotekowy, sprzęt świetlicowy, stół do tenisa stołowego, stół
do gry w bilard) jest nowoczesnym i funkcjonalnym obiektem.
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